государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

 средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» имени Героя Советского Союза

Ваничкина Ивана Дмитриевича с.Алексеевка
 муниципального района Алексеевский Самарской области

ПРИКАЗ

от  01 февраля 2021г.                                                                                      № 84-од______

«О  назначении ответственного за организацию
 процесса обеспечения учебной литературой

в 2020-2021 учебном году»

 На основании письма МО и Н РТ от 15 марта 2012 года № 2918/12 «О мерах по

урегулированию вопросов обеспечения учащихся общеобразовательных учреждений

бесплатной учебной литературой»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заведующую библиотекой Лизункову Е.В. ответственной за

формирование заказа учебников на 2021-2022 учебный год (далее – заказа).

  2.Заведующей библиотекой Лизунковой Е.В. ответственной за формирование заказа:

2.1.Провести инвентаризацию фонда учебников в срок до 09.02.2021;

 2.2.Провести анализ обеспеченности учебниками учащихся школы в срок до 13.02.2021;

 2.3.Сформировать заказ учебников на 2021-2022 учебный год в срок до

15.02.2021.

3. Контроль исполнения приказа возложить на учителя Колпакову Н.И.

 Директор _____________________________/Е.А. Чередникова/

 С приказом ознакомлена ________________ /Е.В.Лизункова/

		2021-10-07T10:54:04+0400
	Чередникова Елена Александровна